
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2728/

Código da publicação: 2728

Data da emissão do comprovante: 28/03/2025 03:36:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 137

Situação: Adiado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 315.000,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23 / 2025 - Contratação de empresa para fornecimento de Oxigênio
Medicinal - oxigênio gasoso medicinal grau de pureza mínima 99,5%, símbolo O2, características
físico/químicas: inodoro, insípido, não inflamável, comburente, peso molecular 31,9988, produto sem
efeito taxológico, acondicionado em cilindros de 1 m³ a 10 m³
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23 / 2025 - Contratação de empresa para fornecimento de Oxigênio
Medicinal - oxigênio gasoso medicinal grau de pureza mínima 99,5%, símbolo O2, características
físico/químicas: inodoro, insípido, não inflamável, comburente, peso molecular 31,9988, produto sem
efeito taxológico, acondicionado em cilindros de 1 m³ a 10 m³

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 EDITAL PE 23 2025 - OXIGÊNIO MEDICINAL Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2728/ppregao-eletronico-n-23-2025-span-stylebackground-colortransparentcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-oxigenio-medicinal-oxigenio-gasoso-medicinal-grau-de-pureza-minima-995-simbolo-o2-caracteristicas-fisicoquimicas-inodoro-insipido-nao-inflamavel-comburente-peso-/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85c84b98191806ee5b05a971152b5c41.pdf

